
 
 

UCHWAŁA NR VII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Gminy Łomanki na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 i 858) oraz uchwały nr LXXXII/579/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 3 sierpnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łomianki 
zmienioną Uchwałą Nr VI/56/2024 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 września 2024 r., Rada Miejska 
w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, zwane dalej "konsultacjami", których 
przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Łomianki na lata 
2024-2030. 

§ 2. Konsultacje będą prowadzone w formie: 

1) ankiet, w tym ankiet lub formularzy internetowych; 

2) składania wniosków i uwag w formie pisemnej, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub przesyłanych 
drogą elektroniczną. 

§ 3. Konsultacje będą miały zasięg gminny. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 14 listopada 2024 r. do 5 grudnia 2024 r, co 
oznacza, że będą trwały 22 dni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Marek Zielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10481


	UCHWAŁA NR VII/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-31T11:23:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




